
２０２１年６月吉日 

保護者の皆様へ 

JSS八王子スイミングスクール 

金曜日チアダンス Dクラス代替日のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度は東京都の「蔓延防止等重点措置」に伴いエスフォルタアリーナは短縮営業継続

の為、7月のレッスンは下記日程での代替日を予定しております。 

また、レッスンの時間帯の変更や２時間授業となる場合がございます。 

※6月分代替日の時間帯も変更致しました。 

※エスフォルタアリーナが通常利用可能になりましたら 

通常日程へ変更のご連絡を致します。 

皆様にはご不便をお掛けしており申し訳ございませんが、 

何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・休講日 ６月１１日、１８日、２５日     ※３日分 

     ７月 ２日、１６日、２３日、３０日 ※４日分 

 

・７月、８月代替日レッスン日程 

７月１１日（日曜日）１８：４５～１９：４５ ※時間変更あり 

７月１８日（日曜日）１７：４５～１９：４５ ※２時間授業 

７月２５日（日曜日）１７：４５～１９：４５ ※２時間授業 

８月１３日（金曜日）１８：３０～２０：３０ ※２時間授業 

８月１５日（日曜日）１９：３０～２０：３０  

 

※7月１１日・１８日は時間帯を変更しております。 

※７月１８日、７月２５日、８月１３日は２時間授業を行います。 

※コロナの状況により再度日程を変更する場合がありますことを、予めご了承下さい。 

以上 

 

今後も引き続きより良いサービスを提供できるよう 

スタッフ一同精進して参りますので宜しくお願い致します。 


